
 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
 

      

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 

Veřejná zakázka 

 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v rámci zadávání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

 
 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ  

EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
 

Zadavatel:   

  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. 

právní forma:  příspěvková organizace 

se sídlem:     Chebská 282, 356 04 Sokolov 

IČ/DIČ:     70947023/CZ70947023 

zastoupen:     Ing. Janem Lichtnegerem 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Legalcom advokátní kancelář, s.r.o. 
 

se sídlem:     Panská 891/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

IČ/DIČ:     01737279/CZ01737279 

zastoupený:     Mgr. Liborem Zbořilem, jednatelem společnosti 

mobil:      +420 777 111 184 

e-mail:     libor.zboril@legalcom.cz 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedený dotaz a žádost o 
vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 
zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce na základě položeného dotazu: 
  
 

 

 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
 

      

 2 

Dotaz č. 1:  

V Zadávací dokumentaci Zadavatel uvádí záruku na dílo v délce 60 měsíců. Vzhledem k tomu, že oprava 

obrusné vrstvy se provádí formou mikrokoberce, se Účastník domnívá, že volba délky záruční doby se blíží 

spíše opravám obrusných vrstev prováděných formou hutněných asfaltových vrstev. 

Účastník žádá Zadavatele o uvedení do souladu s TKP 1, kapitolou 3.1., tab.1., tj. 36 měsíců. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Zadavatel ke shora uvedenému dotazu sděluje, že výše uvedenému vyhovuje a snižuje tak 

záruční dobu na 36 měsíců. 

 

V souladu se shora uvedeným proto zadavatel přistoupil k úpravě příslušné ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE, to v rámci následujícího ustanovení: 

 Čl. 9 odst. 9.4 Zadávací dokumentace se tímto upravuje tak, že se mění znění tohoto 
ustanovení (záruční a servisní podmínky) a nové znění zní následovně: 

„V rámci své nabídky dodavatel akceptuje záruční a reklamační podmínky zadavatele, 
specifikované v přiloženém znění návrhu Smlouvy o dílo dle Přílohy č. 10. a či 10. b či 10. c či 10. d 
této Zadávací dokumentace, dle toho do jaké části této veřejné zakázky podává dodavatel svou 
nabídku. 

Zadavatel požaduje, aby délka záruční doby v rámci plnění všech částí této veřejné zakázky (tj. 
ČÁSTI I., ČÁSTI II., ČÁSTI III. i ČÁSTI IV.) činila: 

 na veškeré stavební práce – záruční doba v délce 36 měsíců od data protokolární přejímky 
díla 

Záruka na výše uvedené počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí předmětného díla 
bez vad a nedodělků, případně až po odstranění vad a nedodělků sepsaných při protokolární 
přejímce díla, to vše v souladu s podmínkami znění návrhu příslušné Smlouvy o dílo dle Přílohy č. 
10. a a či 10.b či 10.c či 10.d této Zadávací dokumentace. 

Délka záruční doby (v měsících), kterou účastník garantuje ve své nabídce, tj. v návrhu Smlouvy o 
dílo dle Přílohy č. 10. a či 10.b či 10.c či 10.d této Zadávací dokumentace, dle toho do jaké části 
veřejné zakázky podává svou nabídku, je pro dodavatele závazná, a to jak v rámci procesu 
hodnocení nabídek, tak i následného uzavírání smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Dodavatel odpovídá za vady, které má předmět této veřejné zakázky v době jeho odevzdání 
zadavateli. Za vady předmětu plnění vzniklé po odevzdání odpovídá tehdy, pokud byly způsobeny 
porušením jeho povinnosti nebo jeho chybným zpracováním.“ 

 
 

 
 

http://www.ksusk.cz/


 

 

 
 

Veřejná zakázka: 

 „PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI VOZOVEK TECHNOLOGIÍ EMULZNÍCH KALOVÝCH VRSTEV“ 
 

      

 3 

 
 
Související změny v Zadávací dokumentaci: 
 
Upravená Zadávací dokumentace včetně návrhů Smluv o dílo, resp. Příloh č. 10a, 10b, 10c a 10d. 
 
 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

  
Vzhledem k charakteru změny zadávacích podmínek zadavatel nebude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 
 
 

 
 
V Sokolově, dne 27. 09. 2017  

 
 

 
 

      Legalcom advokátní kancelář, s.r.o. 

Ing. Bc. Alena Zahradníková 
osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 

http://www.ksusk.cz/

		2017-09-27T13:54:22+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




